pavimentació exterior de la piscina municipal de Vallparadís”, amb criteris de contractació 
pública ecològica, per tramitació d’urgència, a favor d’OBRES I SERVEIS DEICO, SL , 
licitador que ha obtingut la millor puntuació en la valoració de les propostes, per un import 
de vuitanta-quatre mil sis-cents tres euros amb dinou cèntims (84.603,19 €) (IVA exclòs), 

de cent dos mil tres-cents seixanta-nou euros amb vuitanta-sis cèntims (102.369,86 €) (IVA 
inclòs), el qual representa una baixa del 14,29% respecte al preu de licitació. 

El termini d’execució de les obres serà de dos (2) mesos, amb el compromís de reducció

[...]

PRIMER.- Adjudicar a la mercantil OBRES I SERVEIS DEICO, SL , el contracte de les 
obres definides en la “Memòria valorada per la reparació de la pavimentació exterior de la 
piscina municipal de Vallparadís”, amb criteris de contractació pública ecològica, per 
tramitació d’urgència per un import de vuitanta-quatre mil sis-cents tres euros amb dinou 
cèntims (84.603,19 €) (IVA exclòs) i de cent dos mil tres-cents seixanta-nou euros amb 
vuitanta-sis cèntims (102.369,86 €) (IVA inclòs). 

El termini d’execució de les obres serà de dos (2) mesos, amb el compromís de reducció 
del termini d’execució en 3 setmanes (15 dies laborables).